
I – S.K.Y.P.E.  Pracovní listy pro žáky

5. Složení Země a její atmosféry; procesy, které ovlivňují povrch Země a její klima

Úkol 4a

Prohlédněte si následující graf, který znázorňuje průměrnou teplotu v Praze během celého 
roku a pokuste se zodpovědět otázky pod grafem:

Otázky: Vaše odpovědi:

Které měsíce jsou podle vás nejteplejší?

Které měsíce jsou podle vás nejchladnější?

Ve kterých měsících vystoupla teplota nad 15 °C?

Ve kterých měsících nebyla teplota vyšší než 10 °C?

Ve kterých měsících je teplota nižší než 0 °C?

Pokuste se vytvořit závěr toho, jak se podle vás mění teplota během roku:

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec


